重 庆 大 学 部 门 文 件

关于组织 2019 级新生开展实验室

安全教育考试的通知

各学院（中心、实验室）：

为继续加强并落实我校新生的实验室安全教育，学校决定组

织 2019级新生进行实验室技术安全知识学习和考核。现将相关事

宜通知如下：

一、考试时间

2019年 9月 27日到 11月 15日。

二、考试形式

化学化工学院、生物工程学院、药学院三学院本科生实行统

考，其他各二级单位自行考试。

参考单位 考试时间 参考单位 考试时间

环境生态学院

9月 27日-10

月 31日

化学化工学院（研究生）

11月 1日-11

月 15日

资源及安全学院 生物工程学院（研究生）

材料科学与工程学院 药学院（研究生）

能源与动力工程学院 生命科学学院

- 2 -

航空航天学院 光电工程学院

机械传动国家重点实验室 物理学院

重庆大学-辛辛那提大学联

合学院

土木工程学院

新闻学院

三、考试方式

请各单位组织新生按实验室安全教育考试系统操作说明（见

附件）进行考试。

实验室安全教育考试采取在线学习及在线考试的方式进行，

总分 100分，90分合格，考试时间段内不限次数考试。

四、其他

若实验室安全教育考试系统存在不能正常访问情况，由二级

单位安全秘书联系信息化办公室吴老师处理，电话：

023-65106742。

各二级单位安全秘书为实验室安全教育考试系统中的单位

管理员，可以查询统计考试成绩。请各二级单位安全秘书关注本

单位学生考试成绩，及时通知未参考或考试不合格的学生，在规

定时间内完成在线考试。

以上工作的相关问题，请及时与实验室及设备管理处联系。

联系人：江书宇  唐金晶

联系电话：023-65112359

- 3 -

附件： 实验室安全教育考试测试操作说明

实验室及设备管理处

2019年 9月 25日